AFFISSIONE ALL'ALBO

wz"l Prot. n. % Sg
* Del 13 DIC. 2011

Provincia d; Sd!e n‘m

Determinazione del Responsabile dell’ Area
Tecnica

N. 102 del OGGETTO: Lavori di

"Manutenzione straordinaria Edificio Casa Com.le"
Reg.

Variazione Quadro Economico come da Contratto Cassa DD.PP.
Data: 01/07/2011

( UFFICIO DI SEGRETRRIA — PROTOCOLLO GENERALE

Numero reg. generale | 16 'Z l

L | g [ _Pe = 2 ] J




IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICONOSCIUTA la propria competenza in materia,come da delibera di
G.C.n.31 del 16.03.2010 e come da Decreto Sindacale prot.n.1521 del
07.04.2010 di attribuzione della Responsabilita del Servizio per Panno 2010-
2011;

PREMESSO che la Giunta Regionale della Campania con atto n. 2146 del
26.11.2004 ha approvato il Piano annuale di finanziamento delle opere
pubbliche di interesse degli Enti Locali per I’ anno 2004,ai sensi dell’art. 5
della Legge Regionale n. 51/78; :

CHE in virtl di tale Piano e dei criteri di riparto & stato concesso a questo
Ente il contributo annuo del 5% sulla spesa di €. 547.064,00 per un
massimo di venti anni pari ad annui 27.353,20,per la realizzazione di 0O.PP.,,
rientranti nella tipologia prevista dalla citata normativa;

RICHIAMATO l’atto di Giunta Comunale n.04 del 07.01.2005,esecutivo ai
sensi di legge,con il quale:

- si é proceduto alla capitalizzazione di detto contributo nella misura
complessiva di €. 295.000/00;

- venivano individuate,secondo la normativa regionale,le opere da
realizzare in questo Comune ed in particolare veniva destinata una
quota parte dell'investimento pari ad Euro 11.679,17 per
“MANUTENZIONE STRAORDINARA EDIFICO CASA COMUNALE”;

VISTO il progetto tecnico esecutivo relativo all’acquisto di cui sopra redatto
dal Tecnico comunale Geom. Nicola Dorato - per limporto di Euro
11.679,17;

CHE a seguito di richiesta di prestito inoltrata alla Cassa DD. PP. S P A,
quest’ultima ha concesso un prestito di €.11.309,17 sulla base della rata del
contributo regionale annuale di €.842,72 ¢ del tasso Euribor vigente al
momento del contratto di prestito;

RITENUTO, pertanto, di dover apportare una variazione al quadro
economico del progetto di cui sopra nell'importo di Euro 11.309,17 cosi come
da contratto Cassa DD.PP .-posizione n.4483595.00:

VISTO il nuovo quadro economico redatto dall’'UTC nella figura dellIng.Vito
Brenca, relativo alla variazione del quadro economico ;

VISTA la propria competenza ai sensi dell’art.48 del T.U.E.L.n.267;
RITENUTO di dover approvare il nuove quadro economico per tutte le
motivazioni addotte in premessa;

VISTO il D.Lg.vo n.163/2006;

DETERMINA

La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto.

1)- DI VARIARE il quadro economico del progetto relativo ai lavori di
MANUTENZIONE STRAORDINARA EDIFICO CASA COMUNALE”- cosi come da
contratto di prestito stipulato con la Cassa DD.PP..



2)- DI APPROVARE, come in effetti approva per tutte le motivazioni di cui in
premessa, il nuovo quadro economico”, redatto dal Responsabile dell’'UTC.
Dott.Ing.Vito Brenca per l'importo complessivo di Euro 11.308,17 come di
seguito riportato:

QUADRO ECONOMICO PROGETTUALE

AFImporto 1avori ......oeevvviiiiiiiii e EURO 9.716,45
B}-Oneri sicurezza non sogg.a Iib........ccccvveunnn.... EURO 796,75
TOTALE IMPORTO LAVORI (A+ B)...... EURO 10.513,20

C)-SOMME A DISPOSIZIONE DELL’AMMINISTRAZIONE PROGETTO|

1)-1.V.A. sui lavori 10%...........cceeevieveeeenn. € 971,64
2)-0neri RU.P.2%....ccooeoeeeoerreeeeeeeeer, €. 194,33
[ TOTALE GENERALE (A+B+C)............ vseer. EURO 11.679,17]

NUOVO QUADRO ECONOMICO COME DA CONTRATTO CASSA DD.PP.

AFImMPOorto 1avori .....u.eeiiiieiiiiiiecee e EURO 9.509,39
B)-Oneri sicurezza non sogg.a rib..........ccoveeen....., EURO 771,17

TOTALE IMPORTO LAVORI (A+ B)......EURO 10.280,56

C)-SOMME A DISPOSIZIONE DELL’AMMINISTRAZIONE PROGETTO|

. 1)-LV.A. suilavori 10%..........ccovvvenvvenneen .. €. 1.028,06

]

[ TOTALE GENERALE (A+B+C).................... EURO 11.308,62

3)- DI DARE ATTO che alla spesa di Euro 11.679,17,¢ stata variata rispetto
al progetto originario, in quanto la Cassa DD.PP. Spa ha concesso un
prestito di €.11.309,17 sulla base della rata del contributo regionale annuale
di €.842,72 e del tasso Euribor vigente al momento del contratto di prestito e
tale somma verra finanziata con i fondi della Legge n. 51/78, assistito da
contratto Cassa DD.PP. posizione n.4483505/00;

4)- DI TRASMETTERE all'Ufficio Ragioneria copia della presente, per gli
opportuni adempimenti




La presente Determinazione viene trasmessa a:
- Area Finanziaria
- Area Amministrativa

At sensi dell'Art. 25 - comma 7° del vigente regolamento di Contabilita, un originale della presente Determinazione viene trasmesso all'Ufficio
segreteria per gli adempimenti di competenza

PUBBLICAZIONE

La presente Determinazione, & stata pubblicata all'Albo Pretorio Comunale per quindici giorni consecutivi a decorrere
dal

A L 1L RESP LT
—_— Sig. auceglia

Dalla Residenza Ce !




